Buil.Rom. Tom.Il/. Par.1. 

mus, aci'rainilfa omnia, prout per iplòs 
Pradecelfores ordinata, ftatuta , decreta, 
S declarata fuerunt, de novo ordi.iamus, 
ilatuimus,decernimus,Stdeclaramus, ea-
que omnia ad quafeumque, tam faculares, 
quam regulares , virorum, & mulierum 
Congregationes quantumvis privilegiatas, 
St exemptas, auttoritate, St tenore pradi-
ttis , extendimus, & ampliamus. 

§.7. Decernentes prafentes literas d o ciauiuix pr{ 
intcntionis noftradefettu notati, aut pra- Evalivi, 
textu quod in aliquibus locis 11011 recipiaa-
tur, aut moribus utentium 11011 compro— 
hentur impugnari, aut in defuetudinem 
adiri, dici non polfe , fed ex die earum pu-
blicationis modo infralcripto ficiende quof-
cumque ligare. 

§.S. Sicque, & non aliter in pramilfis Detretumit-
omnibus, St fingulis per qiiolcumque Judi- titans, 
ces, St Commilfarios, quavis etiam ditta 
Apoftolica auttoritate fungentes, etianij 
caulàrum Palatii Apoftolici Auditoresin 
quavis caulà , St inllantia, fiiblata eis, Se 
eorum cuilibet quavis aliter judicandi ,S: in-
terpretandi auttoritate , & facilitate, judi-
cari, St definiri debere, ac irritimi, Se ina-
ne , fi lècus fuper his a quoquam , quavis 
auttoritate feienter, vel ignoranter conti- -
gerir attentari . 

§.9. Non obftantibus Conftitutionibus, 
Se Ordinationibus Apoftolicis, ac omnibus 
illis, qua fingali Pradeceffores praditti, 111 
fingulis eorum literis voluerunt non oblia-
re , ceterilque contrariis quibufeumque . 

§.10. Ut autem pralèntes noftra litera 
ad omnium, quorum interdi, notitiam de-
ducantur, nullulque deinceps polfit aliquam 
in pramilfis excufatiouem pretendere, aut 
ignorantiam allegare, auttoritate , St teno-
re pradittis volumus, Si mandamus, quod 
litera hujufmodi in valvis Cancellarla Apo-
ftolica tribus diverlis diebus, dum iplà Can-
cellarla tenébitur, per aliquem ex Curfori-
bus noftris aftigantur, di doicc il la. durave-
r it , affixa teneantur, exindeque in quin-
terno Cancellaria , ubi fimiles Conftitutio-
nes deferibi confueverunt, per eos, ad quos 
fiiettat, adpet|ietuamrei memoriam, de-
fcribantur, St regiftrentur . . 

§.n. Nulli ergo omnino hominum li-
ceat liane paginam &c. Si quis autem hoc at-
tentare prafiimpfèrit, indignationem Oin-
nipotentis Dei, acBeatoruin Petri, St Pau-
li Apoftolorum ejus, fè noverit incur-
fiirum. 

Datum Roma apud S. Petrum, anno 
Incarnationis Dominica, millefimo quin-
gentefimo quiuquagefimo tcrtio, quintode-
cimo Kal. Januarii, Pontificatus noftri An-
no IV.